y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones, 

mm COMUNIQUESE.- DADA y fírmada en Ambato 23 de julio de 1998, 

CONE UR E ATA AGA 

O E : , ro 2 dunas ASA 
da inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente Í con Ta” Escr Yebra, ba 

número: Doscientos setenta y tres (273) del Registro Mercantil .- Se anotó con el N?2 

1.768 del Libro Repertorio .- Di cumplimiento a la disposición constante en el Artículo 

Segundo de está Resolución .- Cumpli con lo dispuesto en el Art. 33 del Código de Comer 

cio .- Queda archivada una copia, lgsdemás fuerón devueltas.- Ambato Agosto 4 de 1,9098,